
 

 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_21 

 

 

О внесении изменения в решение Думы  

города Мегиона от 26.04.2010 № 26 

«О Порядке предоставления гарантий,  

установленных уставом города Мегиона,  

лицам, замещающим муниципальные должности»  

(с изменениями) 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в 

решение Думы города Мегиона от 26.04.2010 № 26 «О Порядке предоставления гарантий, 

установленных уставом города Мегиона, лицам, замещающим муниципальные 

должности» (с изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Приложение 1 к решению Думы города Мегиона 26.04.2010 № 26 «О 

Порядке предоставления гарантий, установленных уставом города Мегиона, лицам, 

замещающим муниципальные должности» (с изменениями) следующее изменение: 

Раздел 2 Порядка дополнить пунктом 2.3. следующего содержания:  

«2.3. Депутату Думы города, осуществляющему свои полномочия на непостоянной 

основе, для осуществления своих полномочий гарантируется сохранение места работы 

(должности) в количестве пяти рабочих дней в месяц.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона        

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека    

 

__________________________               _________________________  

                        

г. Мегион                                                                              г. Мегион 

«___»____2020                                                                       «___»____2020 

 

 

 

 

  

  

  

 


